
Zlín S00JP015XDHF
statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Ztín

OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel:

statutární město Zlín

Odbor městské zeleně

náměstí Míru 12

76140 Zlín

IČ: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:

ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu:

0180170352

20.11.2017

S00JP015XDHF

Vyřizuje:

Tel./Mail:

Dodavatel:

PIU\PEŠL, s.r.o

Želechovice nad Dřevnicí 152

76311

IČ:

DIČ:

Želechovice nad Dřevnicí

28309758

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:
14 m3 vysušeného smrkového řeziva - délka 410 cm, šířka 28 cm, síla fošny 5 cm, I.- II. stavební
kvalita, sušeni na 10-15%. Řezivo bude použito na opravu laviček v různých lokalitách ve Zlíně.
Cena dle přiložené cenové nabídky: 5600 Kč/ m3 bez DPH. Termín do 5 - ti týdnů od objednávky.
Celkem 78.400,- Kč bez DPH. Kontaktní osoba pro odběr zboží

2. Cena plnění (včetně DPH)
Kč 94 864,00

3. Termín plnění
20.12.2017

4. Ostatní (platební podmínk nost za vady, záruky, sankce apod.

Splatnost faktury 30 dnů.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce:
datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína
04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

vedoucí Odboru městské zeleně

telefon 577 630 lil, fax 577 432 911
bankovní spojení: 3049002/0800 • IČ 00283924 • DIČ CZ00283924

S00JP015XDHF



From: PILA PEŠL, s.r.o

Sent: Monday, October 30, 2017 2:08 PM

To:

Subject: Re: Cenová poptávka

Dobrý den,
na základě telefonického rozhovoru posílám odpověď na poptávku i do emailu.
Cena by byla 5600 Kč/ m3 bez DPH.
V případě, že budete mít zájem, zašlete prosím objednávku.
Děkuji.

S pozdravem

Paseky 152
763 11, Želechovice nad Dřevnicí

Czech republic

tel.
email:
www.pilapesl.cz

.............Původní e-mail —..........
Od:
Komu:
Datum: 2017-10-27 12:58:07 +0000
Předmět: Cenová poptávka

Dobrý den,

poptáváme u Vás cenovou nabídku na :15 m3 vysušeného smrkového řeziva - délka 410 cm,
šířka 28 cm, síla fošny 5 cm, I.- II. stavební kvalita,sušení na 10-15%. Řezivo bude použito na
opravu laviček v různých lokalitách ve Zlíně. Prosím i o termín dodání.

Děkuji.S pozdravem

a přáním pěkného dne

Magistrát města Zlína
Odbor městské zeleně

Zarámí4421 760 01 Zlín

L



From:

Sent: Monday, November 27, 2017 7:36 AM

To:

Subject: FW: Message from KM_C224e

Dobrý den,

Objednávku akceptujeme.

S pozdravem

PILA PEŠL, s.r.o.

From:

Sent: Friday, November 24, 2017 1:01 PM

To: '

Subject: FW: Message from KM_C224e

Dobrý den,

posíláme objednávku na palivové dřevo a prosíme o zaslání akceptace objednávky.

Děkuji

S pozdravem

Odbor městské zelené
Zarámí4421, 761 40 Zlín

Zlín
www.zlin.eu


